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УКРАЇНА

КОМСОМОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 24.01.2012 р.                                                 № 25

Про передачу майна, яке перебуває

на балансі виконкому Комсомольської

міської ради

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись Положенням про порядок безоплатної передачі майна, яке перебуває на балансі комунальних підприємств, установ, організацій, закладів, на баланс інших комунальних підприємств, установ, організацій, закладів, затвердженим рішенням двадцять другої сесії міської ради п'ятого скликання від 20.03.2008, на підставі листа управління охорони здоров´я  від 08.12.2011 № 03-5/1495, виконавчий комітет Комсомольської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Безоплатно передати з балансу виконкому Комсомольської міської ради на баланс управління охорони здоров´я  Комсомольської міської ради майно згідно з додатком. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому Комсомольської міської ради (Стайко Н.І.)  передачу майна оформити актами приймання-передачі майна в строк до 01.02.2012. По одному примірнику актів приймання-передачі надати відділу приватизації та обліку комунального майна виконкому Комсомольської міської ради.

 Міський голова                                  (підписано)                                 С.А.Супрун 

                                                                                       Додаток  

                                                                                       до рішення  

                                                                                       виконавчого комітету

                                                                                       Комсомольської міської ради

                                                                                       від 24.01.2012р. № 25

Перелік майна,

яке передається на баланс Управління охорони здоров´я

  Комсомольської міської ради

	  №

п/п
	   Назва майна
	Інвентарний

номер
	Балансова вартість, грн.
	Кіль-ть, од-ць
	Знос, грн.
	Залишкова

вартість,

грн.



	1.

2.

3.

4.

 
	Комп’ютер у зборі

Монітор View Sonic

Монітор View Sonic

Принтер Cenon

РАЗОМ:
	10480003

10480157

10480158

10490086
	4058,00

935,00

935,00

1080,00

7008,00
	1

1

1

1

4
	4058,00

935,00

  935,00

1080,00

7008,00
	0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


Керуючий справами                          (підписано)                               Л.Б. Кошара

Рачинська О. М.
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